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KOMUNAE GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIVESI

Drejtoria pér Kulturé, Rini diie Sport - Divektorat za Kulturn, Omladinu i Sport
Department of Culture, Youth and Sport - Kiiltii, Genglik ve Spor Miidiiligii

Lista preliminare e projekt-propozimeve pérfituese té OJQ-ve dhe Individéve.

Thirrja publike e datés 13.12 2023, pér mbéshtetje té O]JQ-ve dhe Individé pér programin
vjetor té Galerisé sé Arteve 2024.

NR. Nr.Protokolli Titulli i projektit Shuma e
propozur e
komisionit €

1 13-463/06-0001986/24 Ekspozité Personale 2000€

2 13-11/01-0002020/24 Ekspozité Personale 2000€

3 13-111/01-0137905/23 Ekspozité Grupore 2000€

4 13-111/01-0002235/24 Ekspozité Grupore 2000€

5 13-111/01-0002165/24 Ekspozité Personale 2000€

6 13-463/06-0001115/24 Ekspozité Personale 1800€

7 13-111/01-0001434/24 Ekspozité Personale 2000€

8 13-111/01-0007114 /24 Ekspozité Personale 1450€

9 13-111/01-0001262 /24 Ekspozité Personale 1600€

10 13-111/01-0001245/24 Ekspozité Personale 1600€

n 13-111/01-0002034/24 Ekspozité Personale 1550€

Afati i ankesave, pesé (5_) dité pune nga data e publikimit. Anétarét e komisionit vlerésues:

Alban Shahiqi

Lumturije Arifi ’\:{\‘\y\

Nderim Brestovci

Kastriot Kurti

Lindita

Erson Zym




